UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

RESOLUÇÃO nº 022,
de 19 de agosto de 2.004.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,   Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e, em conformidade com decisão unânime do Conselho
Universitário e de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSUNI-CONSEPE (Ata nº 007),

R E S O L V E:

Art. 1º  -  Homologar os projetos de pesquisa referentes aos Editais nºs 019/2004 e 020/2004,
aprovados pela Comissão Especial de Análise e Acompanhamento de Projetos de
Pesquisa da Uniplac.

Art. 2º  - Esta resolução entrará em vigor na sua publicação.

Lages, 19 de agosto de 2.004.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

Paulo C:\Documents and Settings\Alessandro\Desktop\Resolução nº 022-04 Homologa grupos pesquisa (Editais 019 e 020).sxw16-09-2004